
 

Expediente nº: 47110/2022
Procedimiento:Convocatoria para la provisión en propiedad de 2 plazas de Psicólogo, 
por Concurso Extraordinario y Excepcional de Estabilización, con base en la Disposición 
Adicional Sexta y Octava de la Ley 20/2021, De 28 de diciembre, de Medidas Urgentes 
para  la  Reducción  de  la  Temporalidad  en  el  Empleo  Público,  incluidas  en  la  OEP 
ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL (BOP nº 91 de 16/05/2022).

ANUNCIO CORRECCIÓN DE ERROR EN LA CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE 
MÉRITOS Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

La  Comisión  Técnica  de  Valoración  acuerda  rectificar  por  error  material  la 
valoración definitiva de los méritos de los aspirantes para la provisión en propiedad de 
2 plazas de Psicólogo, incluida en la Oferta de Empleo Público Estabilización Empleo 
Temporal del Ayuntamiento de Torrevieja, y que es la siguiente:

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

1 ***1819** AGUIRRE BONNET, MARIA TERESA 14,00

2 ***2831** ALONSO ZORNOZA, SANDRA 32,33

3 ***3062** ARENAS LORENZO, DOLORES MARÍA 100,00

4 ***6448** CEREZO MARTINEZ, ANA MARIA 37,46

5 ***2776** CONESA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 38,63

6 ***0346** FERNANDEZ AGUERA, JUAN MIGUEL 19,51

7 ***3017** GONZALEZ HEREDIA, NEFTALI 28,00

8 ***9962** HERNANDEZ BLANCO, RAQUEL PURIFICACION 36,50

9 ***5310** HURTADO CORDOBA, MARIA AINOA 14,06

10 ***1669** HURTADO TERRÉS ALICIA 28,57

11 ***8581** ILLAN PAMIES, ANDREA 1,25

12 ***3798** LISNA KHARKIV, MARIYA 16,36

13 ***1841** LOPEZ NUÑEZ ALFONSO 31,65

14 ***7119** LOPEZ POMARES, MARIO 21,18

15 ***1219** LOPEZ SANCHEZ, MIRIAM 17,46

16 ***9154** MACIA CRESPO, ALFONSO 31,90

17 ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA 32,58

18 ***9724** MOLLA CASCALES, MARIA DEL MAR 33,96

19 ***7011** NAVARRO AMOROS, SARA 16,00

20 ***4200** NAVARRO MILLAN, NOELIA 34,69

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5X

6L
W

AX
R

T7
7Q

J2
G

43
C

Z4
6M

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

or
re

vi
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

21 ***4211** ORTEGA GARCIA, MARIA LUISA 24,52

22 ***4266** PARDINES MEDINA, JENNIFER 16,00

23 ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA 33,06

24 ***2360** PELLUS QUESADA, ERNESTO 16,55

25 ***2960** PERAZA DIAZ, HECTOR 14,50

26 ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA 15,40

27 ***5998** POVEDA GUIJARRO, JENIFER 20,10

28 ***1856** QUILES BLANCO, ALBA 30,40

29 ***6872** RAMIREZ BLANCO, MARTA 52,43

30 ***8220** RESURRECCION RODRIGUEZ ELENA 16,24

31 ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER 19,60

32 ***5014** ROS ANDREU, SARA PILAR 16,00

33 ***0720** RUFETE VICENTE, KATIA ANA 50,19

34 ***1201** SERRA NAVARRO, MIRIAM 34,95

35 ***6711** SOLER VIVAS, BELEN 34,55

Por lo anterior, la Comisión Técnica de Valoración propone al Órgano Competente 
la siguiente  RELACIÓN COMPLEMENTARIA de aspirantes para ser nombrados en el 
caso de que alguno de los seleccionados renunciase o no llegase a tornar posesión en la 
plaza por causas que le sean imputables.

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

1 ***0720** RUFETE VICENTE, KATIA ANA 50,19

2 ***2776** CONESA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 38,63

3 ***6448** CEREZO MARTINEZ, ANA MARIA 37,46

4 ***9962** HERNANDEZ BLANCO, RAQUEL PURIFICACION 36,50

5 ***1201** SERRA NAVARRO, MIRIAM 34,95

6 ***4200** NAVARRO MILLAN, NOELIA 34,69

7 ***6711** SOLER VIVAS, BELEN 34,55

8 ***9724** MOLLA CASCALES, MARIA DEL MAR 33,96

9 ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA 33,06
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10 ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA 32,58

11 ***2831** ALONSO ZORNOZA, SANDRA 32,33

12 ***9154** MACIA CRESPO, ALFONSO 31,90

13 ***1841** LOPEZ NUÑEZ ALFONSO 31,65

14 ***1856** QUILES BLANCO, ALBA 30,40

15 ***1669** HURTADO TERRÉS ALICIA 28,57

16 ***3017** GONZALEZ HEREDIA, NEFTALI 28,00

17 ***4211** ORTEGA GARCIA, MARIA LUISA 24,52

18 ***7119** LOPEZ POMARES, MARIO 21,18

19 ***5998** POVEDA GUIJARRO, JENIFER 20,10

20 ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER 19,60

21 ***0346** FERNANDEZ AGUERA, JUAN MIGUEL 19,51

22 ***1219** LOPEZ SANCHEZ, MIRIAM 17,46

23 ***2360** PELLUS QUESADA, ERNESTO 16,55

24 ***3798** LISNA KHARKIV, MARIYA 16,36

25 ***8220** RESURRECCION RODRIGUEZ ELENA 16,24

26 ***7011** NAVARRO AMOROS, SARA 16,00

27 ***4266** PARDINES MEDINA, JENNIFER 16,00

28 ***5014** ROS ANDREU, SARA PILAR 16,00

29 ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA 15,40

30 ***2960** PERAZA DIAZ, HECTOR 14,50

31 ***5310** HURTADO CORDOBA, MARIA AINOA 14,06

32 ***1819** AGUIRRE BONNET, MARIA TERESA 14,00

33 ***8581** ILLAN PAMIES, ANDREA 1,25

Asimismo, la Base OCTAVA de las que rigen esta convocatoria establece que: “Se 
constituirá de forma inmediata una bolsa de empleo temporal de funcionarios con los 
aspirantes  que  no  hayan  obtenido  plaza,  respetando  el  orden  de  puntuación  total 
obtenido, para cubrir los puestos de trabajos incluidas en cada una de las convocatorias. 
Asimismo,  las personas incluidas  en dichas bolsas  podrán ser  nombradas en plazas 
distintas a las convocadas, en aquellos puestos o plazas para los que no exista ninguna 
bolsa constituida”.
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En  consecuencia,  la  Comisión  Técnica  de  Valoración  propone  al  Órgano 
Competente  la  constitución  de  una  Bolsa  de  Empleo  Temporal  de  Psicólogos, 
derivado de la convocatoria con base a la Disposición Adicional Sexta y Octava de la Ley 
20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad 
en el Empleo Público, y que es la siguiente:

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1. ***0720** RUFETE VICENTE, KATIA ANA

2. ***2776** CONESA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

3. ***6448** CEREZO MARTINEZ, ANA MARIA

4. ***9962** HERNANDEZ BLANCO, RAQUEL PURIFICACION

5. ***1201** SERRA NAVARRO, MIRIAM

6. ***4200** NAVARRO MILLAN, NOELIA

7. ***6711** SOLER VIVAS, BELEN

8. ***9724** MOLLA CASCALES, MARIA DEL MAR

9. ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA

10. ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

11. ***2831** ALONSO ZORNOZA, SANDRA

12. ***9154** MACIA CRESPO, ALFONSO

13. ***1841** LOPEZ NUÑEZ ALFONSO

14. ***1856** QUILES BLANCO, ALBA

15. ***1669** HURTADO TERRÉS ALICIA

16. ***3017** GONZALEZ HEREDIA, NEFTALI

17. ***4211** ORTEGA GARCIA, MARIA LUISA

18. ***7119** LOPEZ POMARES, MARIO

19. ***5998** POVEDA GUIJARRO, JENIFER

20. ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER

21. ***0346** FERNANDEZ AGUERA, JUAN MIGUEL
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

22. ***1219** LOPEZ SANCHEZ, MIRIAM

23. ***2360** PELLUS QUESADA, ERNESTO

24. ***3798** LISNA KHARKIV, MARIYA

25. ***8220** RESURRECCION RODRIGUEZ ELENA

26. ***7011** NAVARRO AMOROS, SARA

27. ***4266** PARDINES MEDINA, JENNIFER

28. ***5014** ROS ANDREU, SARA PILAR

29. ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA

30. ***2960** PERAZA DIAZ, HECTOR

31. ***5310** HURTADO CORDOBA, MARIA AINOA

32. ***1819** AGUIRRE BONNET, MARIA TERESA

33. ***8581** ILLAN PAMIES, ANDREA

El presente anuncio servirá de notificación a los interesados, de conformidad con 
lo  dispuesto  en  el  art.  45  de  la  Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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